BO/JKA

Pemecno
Cnbunpckmin dKcnpecc
Yaua Ocobas 40% /DaHaropus/

Yaua OTt60pHasa 50% /PaHaropusa/

M /P

50/150P
50/2502
50/2008

50/2502

50/200P

50/2502

50/350P

50/2002

——— KOHbSK POCCUNCKUN ——
O CTAW 3*
® CTAW 5*
DKWH
[opAoHC
BAPPUCTEP
TEKUNA

IoH AnexaHgpo

Jlen
— POM

PoH Kanapgoc Yant
Pon Kanagoc apk
PoH Kanapoc Kapunbuan Cnanca

BUCKU

JIOAPC 12
JIOAPC Yaint Jlein6bn

OIOAPC Yaiit Jlen6n 8 net Kapn66eaH Cmy3

OIOAPC Yaiit Jlen6bn 8 net xxkanaHu3 Cmy3

50/250P
50/500P

50/250P
50/2502

50/2508

50/500P
50/3002
50/3502
50/350P

—— HACTAUBAEM HA CBOEM ——

Ha Boake
Ha pxnHe

Ha KoHbsike

BEPMYT
MapTuHn BbAHKO

MapTrHu SKcTpa Opan
MapTtnHn Pocco

MapTtrHu Quepo

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

50/200P
50/2502
50/3002

50/150P
50/150P
50/150P
50/150P

—WIrPUCTbIE BUHA ®AHATOPUN—

Bblgep»xaHHoe bnaH ge
. Hyap benoe skctpa 6ptot

: Ganaropus Po3oBoe nonycnagkoe
: ®aHaropusa benoe 6pioT

: ®aHaropuia benoe 6pioT

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

— KPACHbIE BUHA
®opmyna Q cyxoe

BuHopen n Comenbe. KabepHe OpaH cyxoe
F-Style Mepno cyxoe
F-Style Mepno cyxoe

750/1500P :

750/10009 :
750/10009 :

150/250P

750/4000P
750/1750P
750/1250P
150/3009P

BEJIbIE BUHA
BuHogen n Comenbe. CoBMHbOH bnaH cyxoe

The Lines.
Anurote-PucnuHr-CoBuHboH-LLapaoHe cyxoe

Velvet Season PucnuHr cnagkoe

3EJIEHOE BUHO PucanHr-LUnutpoH.
Marapaua 6en.n/cyx

F-Style Pucnunr 6enoe n/cyxoe

F-Style PucnuHr 6enoe n/cyxoe
PO30OBbIE BUHA ——
OAHATOPUA.ROSE KabepHe OpaH

Velvet Season CanepaBu cnagkoe

3EJIEHOE BUHO Pucanur-LintpoH.
Marapaua - Mepno n/cyx

KOKTEWN

Aneponb Wnpuy
bakapan Moxuto
MnHa Konapa
Hanknpu

ABuauns

Tom Konnnns

[MpAHaA BMULWHA
BA3UTMKOBbIN YOAP
MaprapuTa

MaprapwuTta leopruesHa

ma/R
750/17502

750/1500P

500/1500P

750/1500P

750/1250P

150/3002

750/1500P
500/1500P
750/13502

200/5002
200/5002
200/5002
150/5002
150/500P
200/5002
150/500P
150/5002
150/500P
150/500P
150/500P
150/5002

50/300P

250/2502

Ya-Ya-Ya
DCnpecco MapTUHU
NnnBO
baHouHoe VARKA
—— HANMUTKWU BE3A/TKOIOJ/1IbHbIE ——
JIMMOHA/ B acc.
JIMMOHA/ B acc.

Mopc arogHbIN B acc.

Mopc arogHbIn B acc.

EVERVESS kona, anenbCuH, neMoH-nanm
VOLLEYGRAD Bopaa HerasnpoBaHHasA
HAP3AH

Cok B acc.

Cok B acc.

KODE/MAN ———
Scnpecco

AmepurKaHo
KanyunHo
JlatTe

Yai yepHbIl /3enEHbIN

1n/500P
250/2502
1n/5008
250/1502
500/1002
500/1502
250/1002
1n/300P

50/1002

150/1002
200/1508
350/1508

400/250p



